ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУЕИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАIIИЯ
город лрмлвир

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.40.еOаз Nq d4 }{

г. Армавир

Об угверпчеппп тарпфов па202Ъ2О24 уrебпый год ца платЕые
образовате.пьЕые уcllугп, оказываемые }IуЕпцппаJrьпым бюдя(етпым

дошкольпым образовательЕым rrреrцеЕпем детским садом }l} 8

В соответствии со статьей 101 ФедераrьЕого зЕlкона от 29 декабря
2012 года Ns273-ФЗ <Об образов€lнии в Российской Федеращм>> и решенцем
Армавирской городской .Щуr"ш от 28 ноября 2013 юда Ns 5З0 <О Порядке
пршuIтия решетпп1 об установлеЕии цен (тарифов) на усJtfrтr, цредостtвJIяемые
IчfуIiиципаJьIIыми цредцриятиями и уцеждениями, и работы, выполЕяемые
NryIIиципЕIJьIIыми цредцриятиями и уIреждеЕиямиD п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на 202З-2024 учебшй юд на IшашIые
образоватепьrrые усJгуги, окЕ[зываемые муIIшцшIЕUIьным бюдкетrплr"r

дошкольЕым образоватеrьньп\4 уфеждением дgгскЕм садом Nч 8 по желдппо
граждан в дополнение к образоватеJIьным прогрЕliчlмЕllчl и государственЕым
образовательЕым стандартам в Краснодарском IФае, согласЕо цриложению к
Еастоящему постаЕовлению.

2. Огделу по связям со средствЕtми массовой информаrдrш и
общественностью администрации мушпIипЕuьIlого образования город Армавир

@мельяншлков) обеспешть огryбликование настоящего постаЕовлеЕия в газете
<Муниципальцъй вестник Армавиро>.

3. Сектору шrформациоrптьпс технолоrшi аддпfiстрilц{и }гунIщипЕuБного
образоваtrия город Армавир (Степовой) разместить Еасто.щее постановJIеЕие
на офиrцrальном сайте ад!fинистрации муIildщIаJьного образоватпля город
Армавир (wrrw. аrmаwir.ru).

4. Контроль за выполЕением данного постzцIовлеЕIUI воз;Iожить Еа
за},tеститеJuI глЕвы Iчf).ниципаJьIlого образовшоrя город Армавир И.Е.Гуреева.

5. Постановление вступает в сиJry со дш его поlцIисЕlния.

Глава wгуrиципальItого образо
город Армавир

Еп
вOцб

\\
\

ооо dъшр.+юг, пШьд З.Е
'5'

т!в sdD,

ООО dv{вшрЕгr,

отд
вА

А.Ю. Харченко

\:

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖШНЫ
постановлением администрации
}л)rниципЕUIьного обрЕrзованиrl

город Армавир

от са |0.2LдNg ецlц

ТАРИФЫ на2023-2024 уlебный год
на платные образовательные услуги, окatзываемые муниципЕшьным бюджетным

дошкольным образовательным r{реждением детским садом Ns 8

Начальник управлеЕля образования
администрации муниципального
образования город Армавир Т.В.Мирчук

согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов
адмиЕистрации муЕиципального
образования город Армавир В.А.Екимова

Ns
пJп

Наr.шенование услуги Единица
измерециJI

I_{eHa

l 2 з 4

1 Программа дополнительного
образования по логопедическому
кружку <Говоруша>

рублей за 1

занliтие
70